
DATE 15 06 25 LIEU Le Theil-sur-Huisne

CLUB ORGANISATEUR Team Power Bike PARTANTS :
CATEGORIE 1-2-3 Scratch CLASSÉS :

Rang Nom Prénom Club Challenge Montée
1 TOURNELLE NICOLAS PB 80

2 CHOPIER DENIS SUD EURE CYCLISME 45

3 BOURGEOIS AURELIEN US NOGENTAISE 50 8

4 TOURNELLE RAPHAEL ACB 45 6

5 DROUET CLOVIS PLOUAY CC 0 monte en 2

6 GRAFFIN THÉO ISA FOREVER TEAM 45 6

7 GRAFFIN ANTHONY ISA FOREVER TEAM 40

8 LEROYER KÉVIN LE BREIL CYCLING TEAM 40 4

9 OUY BARLES MOÏSE US NOGENTAISE 35 3

10 GUINGAND JOSHUA SUD EURE CYCLISME 35

11 POUSSIN DOMINIQUE PDF 0 4

12 CHARTRAIN OLIVIER US NOGENTAISE 35 3

13 LEROYER ARNAUD LE BREIL CYCLING TEAM 30 2

14 Z61 NAVET SEBASTIEN UV RAI AUBE 0

15 DROUET ANTOINE UC MONTGESNOISE 30 2

16 HAMELIN VALENTIN VS FERTOIS 0

17 TAUPIN FRÉDÉRIC EC BELINOISE 20

18 Z61 HESLOUIS SYLVAIN OL ARGENTAN 0

19 MARIDET OLIVIER CCCP 20

20 COLLEE STÉPHANE PB 20

21 CHANTEAU BROUARD SIMON VS FERTOIS 20

22 BOUHOUX FRÉDÉRIC PB 20

23 LANTUEJOUL ERIC ACB 20

24 MONTJOTIN ARNAUD CC LA SUZE 20

25 BESNIER MALONE ECT LA BAZOGE 20

26 MENARDAIS FERDINAND US SETRAM 20

27 PAPILLON ALBAN ACB 20

28 CHAUVEAU BENOIT PIERRE EC BELINOISE 20

NC BELLANGER AXEL VS FERTOIS 20

NC BOUVRY ALEXANDRE VC NONANTAIS 0

NC CHEVALIER FRÉDÉRIC VC AIGLON 0

NC DISZTL MATHIAS UCMN 20

NC MESLE LUDOVIC UCMN 20

NC REZE STÉPHANE ASL 20

34
28



DATE 15 06 25 LIEU Le Theil-sur-Huisne

CLUB ORGANISATEUR Team Power Bike PARTANTS :
CATEGORIE 1 CLASSÉS :

Rang Nom Prénom Club Challenge Montée
1 TOURNELLE NICOLAS PB 80
2 CHOPIER DENIS SUD EURE CYCLISME 45
3 GRAFFIN ANTHONY ISA FOREVER TEAM 40
4 GUINGAND JOSHUA SUD EURE CYCLISME 35
5 Z61 NAVET SEBASTIEN UV RAI AUBE 0

5
5



DATE 15 06 25 LIEU Le Theil-sur-Huisne

CLUB ORGANISATEUR Team Power Bike PARTANTS :
CATEGORIE 2 CLASSÉS :

Rang Nom Prénom Club Challenge Montée
1 BOURGEOIS AURELIEN US NOGENTAISE 50
2 TOURNELLE RAPHAEL ACB 45
3 LEROYER KÉVIN LE BREIL CYCLING TEAM 40
4 OUY BARLES MOÏSE US NOGENTAISE 35
5 LEROYER ARNAUD LE BREIL CYCLING TEAM 30
6 TAUPIN FRÉDÉRIC EC BELINOISE 20
7 Z61 HESLOUIS SYLVAIN OL ARGENTAN 0
8 MARIDET OLIVIER CCCP 20
9 PAPILLON ALBAN ACB 20

9
9



DATE 15 06 25 LIEU Le Theil-sur-Huisne

CLUB ORGANISATEUR Team Power Bike PARTANTS :
CATEGORIE 3 CLASSÉS :

Rang Nom Prénom Club Challenge Montée
1 DROUET CLOVIS PLOUAY CC 0 Monte en 2
2 GRAFFIN THÉO ISA FOREVER TEAM 45 6
3 POUSSIN DOMINIQUE PDF 0 4
4 CHARTRAIN OLIVIER US NOGENTAISE 35 Monte en 2
5 DROUET ANTOINE UC MONTGESNOISE 30 2
6 HAMELIN VALENTIN VS FERTOIS 0
7 COLLEE STÉPHANE PB 20
8 CHANTEAU BROUARD SIMON VS FERTOIS 20
9 BOUHOUX FRÉDÉRIC PB 20

10 LANTUEJOUL ERIC ACB 20
11 MONTJOTIN ARNAUD CC LA SUZE 20
12 BESNIER MALONE ECT LA BAZOGE 20
13 MENARDAIS FERDINAND US SETRAM 20
14 CHAUVEAU BENOIT PIERRE EC BELINOISE 20
NC BELLANGER AXEL VS FERTOIS 20
NC BOUVRY ALEXANDRE VC NONANTAIS 0
NC CHEVALIER FRÉDÉRIC VC AIGLON 0
NC DISZTL MATHIAS UCMN 20
NC MESLE LUDOVIC UCMN 20
NC REZE STÉPHANE ASL 20

20
14



DATE 15 06 25 LIEU Le Theil-sur-Huisne

CLUB ORGANISATEUR Team Power Bike PARTANTS :
CATEGORIE 4 CLASSÉS :

Rang Nom Prénom Club Challenge Montée
1 PONCET JEAN-BAPTISTE US NOGENTAISE 50 monte en 3
2 GRENECHE CHARLY TEAM POWER BIKE 45 6
3 FOUCAULT STÉPHANE ASL 40 monte e 3
4 BELLAIR OLIVIER UC MONTOIRE FFC 0 3
5 DEVREUX DANIEL SUD EURE CYCLISME 30 2
6 BEUVIER SÉBASTIEN UC ECOMMOY 20 1
7 LEGUAY XAVIER US NOGENTAISE 20 1
8 TRIBONDEAU SÉBASTIEN UC MONTGESNOISE 20 1
9 BONIFAIT ALBAN CCCP 20 1

10 GUILLEMET HUBERT UC MONTGESNOISE 20 1
11 Z27 CHATELIN PASCAL AS BRETEUIL 0
12 TESSIER MICHEL ASL 20
13 CUREAU PHILIPPE VC VERROIS 20
14 BAILLY ALAIN US NOGENTAISE 20
15 LENORMAND FRANCK SUD EURE CYCLISME 20
16 VASSALO LUDOVIC VA 20
17 TOULIS ANTHONY UCMN 20
18 LEPROUST FRÉDÉRIC ISA FOREVER TEAM 20
19 NAVEAU FRÉDÉRIC ABC ST CALAIS 20
20 Z61 LECOQ THOMAS UV RAI AUBE 0
21 Z61 LEVEQUE BENOIT VC NONANTAIS 0
NC LE ROYER CLAUDE LE BREIL CYCLING TEAM 20
NC LEMONNIER YANICK PB 20
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DATE 15 06 25 LIEU Le Theil-sur-Huisne

CLUB ORGANISATEUR Team Power Bike PARTANTS :
CATEGORIE 4 Scratch CLASSÉS :

Rang Nom Prénom Club Challenge Montée
1 PAUCHET THEO MP CYCLES TEAM 80

2 PONCET JEAN-BAPTISTE US NOGENTAISE 50 monte en 3

3 GRENECHE CHARLY TEAM POWER BIKE 45 6

4 FOUCAULT STÉPHANE ASL 40 monte en 3

5 BELLAIR OLIVIER UC MONTOIRE FFC 0 3

6 DEVREUX DANIEL SUD EURE CYCLISME 30 2

7 BEUVIER SÉBASTIEN UC ECOMMOY 20 1

8 LEGUAY XAVIER US NOGENTAISE 20 1

9 TRIBONDEAU SÉBASTIEN UC MONTGESNOISE 20 1

10 BONIFAIT ALBAN CCCP 20 1

11 GUILLEMET HUBERT UC MONTGESNOISE 20 1

12 Z27 CHATELIN PASCAL AS BRETEUIL 0

13 TESSIER MICHEL ASL 20

14 CUREAU PHILIPPE VC VERROIS 20

15 BAILLY ALAIN US NOGENTAISE 20

16 LENORMAND FRANCK SUD EURE CYCLISME 20

17 VASSALO LUDOVIC VA 20

18 TOULIS ANTHONY UCMN 20

19 LEPROUST FRÉDÉRIC ISA FOREVER TEAM 20

20 NAVEAU FRÉDÉRIC ABC ST CALAIS 20

21 MOREAU PAUL CC LA SUZE 20

22 Z61 LECOQ THOMAS UV RAI AUBE 0

23 Z61 LEVEQUE BENOIT VC NONANTAIS 0

NC LE ROYER CLAUDE LE BREIL CYCLING TEAM 20

NC LEMONNIER YANICK PB 20

25
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DATE 15 06 25 LIEU Le Theil-sur-Huisne

CLUB ORGANISATEUR Team Power Bike PARTANTS :
CATEGORIE 5 Scratch CLASSÉS :

Rang Nom Prénom Club Challenge Montée
1 LEVEAU DANIEL ACB 80 8

2 SICAULT JEAN-MARC UC AIGURANDE 0 6

3 ESQUIBER RODOLPHE US NOGENTAISE 40 4

4 ARCILLON LIONEL US NOGENTAISE 35 3

5 BELLANGER JOËL PB 30 2

6 PITOU YVON PB 20 1

7 FERRAZ DAVID EC BELINOISE 20 1

8 HOUDAYER LAURENT PB 20 1

9 LEGUY BRUNO ESCC 20 1

10 Z61 LEBRUN CHARLES UV RAI AUBE 0 1

11 COUBARD MARC CC LA SUZE 20

12 ROQUET JEAN MARIE UC MONTGESNOISE 20

13 CORDIER MICHEL VC LIONNAIS 20

14 Z61 LECOGUIC JESUS UCAD 0

15 Z28 BELLIARD ANDRÉ AS THYMERAIS 0

16 PATAULT BRUNO PB 20

17 Z27 GUINGAND FRANCK AS BRETEUIL 0

18 LEGUY JIMMY ESCC 20

19 LALOYER TONY SUD EURE CYCLISME 20

20 FORET DENIS EC BELINOISE 20

21 VOLET FREDERIC VS  FERTOIS 0

22 BRETEAU BRUNO CCCP 20

23 CAILLEAU JEAN-PIERRE US NOGENTAISE 20

24 GOUPIL JOËL PB 20

25 LINOT PATRICK ASL 20

26 PIGAL PHILIPPE PB 20

27 Z61 DUBOIS DIDIER VS TRUN 0

28 BELLANGER FRANCK UC MONTGESNOISE 20

29 Z61 LEPESTEUR PATRICK UCAD 0

30 BOINNET ERIC PB 20

31 DROUIN GÉRARD PB 20

32 Z61 VINIGER CHRISTELLE VC NONANTAIS 0

33 Z61 MOUSSET BRUNO UV RAI AUBE 0

NC BONIFAIT JÉRÔME CCCP 20

NC MOREAU PIERRE ASL 20

NC PREVOST FRANCKIE UC MONTGESNOISE 20

36
33



DATE 15 06 25 LIEU Le Theil-sur-Huisne

CLUB ORGANISATEUR Team Power Bike PARTANTS :
CATEGORIE Féminines CLASSÉS :

Rang Nom Prénom Club Challenge Montée
1 Z61 VINIGER CHRISTELLE VC NONANTAIS 0

1
1



DATE 15 06 25 LIEU Le Theil-sur-Huisne

CLUB ORGANISATEUR Team Power Bike PARTANTS :
CATEGORIE CADET CLASSÉS :

Rang Nom Prénom Club Challenge Montée
1 PAUCHET THEO MP CYCLES TEAM 80 8
2 MOREAU PAUL CC LA SUZE 20

2
2


